СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ
от  26  июня   2020  г.			                                                                          №  54

п. Печенга

Об утверждении перечня имущества муниципального образования
городское поселение Печенга, предлагаемого к безвозмездной передаче
в федеральную собственность

В соответствии с  ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 22.08.2004 г.  № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ФЗ от 29.06.2018 г. № 171-ФЗ  "Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия "Почта России", основах деятельности акционерного общества "Почта России" и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения Печенга Печенгского района,  Совет депутатов
решил:

1.   Утвердить перечень имущества муниципального образования городское поселение Печенга, предлагаемого к передаче в федеральную собственность согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации муниципального образования городское поселение Печенга в установленном порядке организовать работу по безвозмездной передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в федеральную собственность АО «Почта России».
3. Копию настоящего решения направить в администрацию муниципального образования городское поселение Печенга.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава  городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     Э.Г. Даренских

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Печенга
            от 26.06.2020  г. № 54

Перечень имущества муниципального образования городское поселение Печенга, предлагаемого к передаче в федеральную собственность

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Характеристики имущества

	1
	Помещение нежилое
	н.п. Лиинахамари, ул.Шабалина, дом 2, помещение №1
	общая площадь 40.9 кв.м., кадастровый номер 51:03:0020101:1819